
UCHWAŁA Nr XXIII/229 /04  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 29 grudnia 2004r. 

w sprawie zabytkowego księgozbioru rodziny Deskurów.  
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit a/ w związku z art. 11 ust. 1 pkt 7 oraz art. 14 ust. 1 pkt 
3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się wolę przejęcia zabytkowego księgozbioru rodziny Deskurów znajdującego się  
w zbiorach Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach � od jej prawowitych 
spadkobierców. 
 

§ 2 
 
Przejęcie księgozbioru nastąpi w drodze ugody sądowej w oparciu o wynegocjowaną cenę. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 Przewodniczący Sejmiku 
 
 
 
 Stefan Józef Pastuszka 
 
 


